

Przedmiar robót

Tworzenie warunków do budowania partnerstwa na rzecz promocji i waloryzacji lokalnych zasobów gminy Płońska

Obiekt lub rodzaj robót: **Szlak pieszo rowerowy**

Lokalizacja: **Gmina Płońska**

Nazwa i kod CPV: **45000000-7 Roboty budowlane**

Inwestor: **Gminy Płońska 13-206 Płońska ul. Dworcowa 52**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Tworzenie warunków do budowania partnerstwa na rzecz promocji i waloryzacji lokalnych zasobów gminy Płońnica		
1	Rozdział	Wyznaczenie szlaku pieszo rowerowego		
1.1	Element	Wiata biesiadna dla 8 osób z meblami		
1.1.1	Kalkulacja indywidualna zakup	Zakup i montaż wiaty biesiadnej Borneo 250*500cm elementy drewniane sosnowe (klasa C-24) 4-stronnie struganie 2-krotnie impregnowane i lakierowane w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym. zamontowana na gruncie, pokryta gontem bitumicznym	kpl	1
1.1.2	Kalkulacja indywidualna zakup	Zakup i montaż mebli ogrodowych dla 8-10 osób (dwie ławki z oparciem ,stół 230*80cm) z drewna sosnowego 2-krotnie impregnowanego i lakierowane w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym	kpl	1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.2	Element	Budowa grilla murowanego		
1.2.1	KNR 201/312/10	Ręczne wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² , głębokość do 1.0 m, kategoria gruntu III	szt	4
1.2.2	KNR 202/203/2 (1)	Stopy fundamentowe betonowe, objętość do 1.0 m ³ , transport betonu taczkami, japonkami		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,80*0,80*1,0	0,640000	
		RAZEM:	0,640000	m3
1.2.3	KNR 202/290/2 (2)	Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe zębkowane, Fi 8-14 mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(6*1,0+1,0*24)*1,21/1000	0,036300	
		RAZEM:	0,036300	t
1.2.4	KNNRS 3/907/2	Budowa grilla - wymurowanie z cegły budowlanej pełnej nietypowego bez okładziny		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,0*1,0*0,80+(0,80*3*0,80)*0,12+0,64*0,64*1,0	1,440000	
		RAZEM:	1,440000	m3
1.2.5	KNNRW 3/613/1	Spoinowanie murów, bez wykucia spoin, murów z cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,0*0,80*4+0,80*0,80*6+0,64*1,0*4	9,600000	
		RAZEM:	9,600000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.3	Element	Stoły		
1.3.1	Kalkulacja indywidualna zakup	Zakup stołów przenośnych 180x70cm elementy drewniane sosnowe 4-stronnie strugane 2-krotnie impregnowane i lakierowane w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym	szt	4

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.4	Element	Boisko do siatkówki plażowej		
1.4.1	KNR 201/126/1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humus) przy pomocy spycharek, grubość warstwy do 15 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		18*26	468,000000	
		RAZEM:	468,000000	m2 468,000
1.4.2	KNR 201/229/4 (1)	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych, nakłady dodatkowe za dalsze rozpoczęte 10 m w przedziale 10-30 m, grunt kategorii I-II, spycharka 55 kW (75 KM)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		468*0,15	70,200000	
		RAZEM:	70,200000	m3 70,200
1.4.3	KNR 231/103/4	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, mechanicznie, grunt kategorii I-IV	m2	468,000
1.4.4	KNR 221/606/7	Piaskownice, wypełnienie piaskiem R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		468*0,2	93,600000	
		RAZEM:	93,600000	m3 93,600
1.4.5	KNR 223/309/2 (1)	Osadzenie elementów stalowych, tuleje do słupków R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	szt	2
1.4.6	KNR 223/310/2	Ustawianie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja słupków, stojaki do siatkówki plażowej R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	szt	2
1.4.7	Kalkulacja własna zakup	Siatka do siatkówki plażowej	szt	1
1.4.8	Kalkulacja własna zakup	Linie z tworzyw sztucznych do wyznaczania krawędzi boiska	kpl	1